■
■
G
●

號
限年存

檔
保

臺北醫學大學函
地址: l1031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人:考科藍臺灣研究中心

電子信箱: c0chranetaiwan﹫tⅢu.edu. tw

聯絡電話: （02﹚2736l66l轉7212

傳真電話: ﹙02﹚66383879

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院
雹﹠γ弭L

發文日期:中華民國lll年9月27日

匪尋發文字號:北醫校研字第lll00l4l6l號

速別:普通件 v︶ ∣／
密等及解密條件或保密期限:

附件: 1ll年計畫成果發表會議程﹙111l203209 1 11l年計畫成果發表會議程.pdf﹚

主旨 :考科藍臺〉彎研究中心舉辦「l1l年建置醫療衛生福禾II生技

期刊資料庫以推動實證知識轉譯計畫成果發表會」 ’歡迎

轉知貴單位有興趣同仁參加,敬請查照。

說明:

一、本校考科藍臺灣研究中心將於1ll年10月19日﹙三﹚10:

00～l2:00 ,舉行「lll年建置醫療衛生福利生技期刊資料庫

以椎動實證知識轉譯計畫成果發表會」 （活動議程女口附

件﹚ ‧

二、歡迎對實證醫學及知識轉譯有興趣者報名參加（報名網址:

https:∕∕f0rⅢs‧gle∕UL2RiQnjCL2vjee86﹚ ,報名截止日期

至ll1年l0月l2日（三﹚止。

三、本次成果發表會採﹟ebex線上會議室同步直播,線上會議室

連結將於課程前通知報名參加者。

四﹑活動聯絡人:萬小姐,電話: （02﹚2736l66l轉72l2﹑電子

郵件: c0chranetaiwan﹫tⅢu.edu. tw。

裝

倉丁

鏟
線

正本:國立臺灣大學醫學院附設醫院、台灣基督長老教會I鳥偕醫療財圍法人馬偕兒童醫

院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人∣馬偕紀念醫院、國泰醫療財圍法人國泰

第l頁】共3頁

綜合醫院、長庚醫療財圄法人台北長庚紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財
團法人淡水馬偕紀念醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院﹑臺北榮民總
醫院、臺北市立萬芳醫院╴委託財圍法人臺北醫學大學辦理、三軍總醫院附設民
眾診療服務處、醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、長庚醫療財
團法人林口長庚紀念醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、中國醫藥大學
附設醫院、中國醫藥大學兒童醫院、臺中榮民總醫院、中山醫學大學附設醫院﹑

彰化基督教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院﹑彰化基督教醫療財團法人彰化基
督教醫院﹑國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫療財圉法人奇美醫院、財團法
人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財圍法人高
雄長庚紀念醫院﹑三軍總醫院北投分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院松山分
院附設民眾診療服務處、中國醫藥大學北港附設醫院、仁愛醫療財團法人大里仁
愛醫院、天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教聖馬爾定醫院、天主教若瑟
醫療財圍法人芳瑟醫院、天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、夭主教靈醫會醫療
財圍法人羅東聖母醫院、夭成醫療社圍法人天鼠醫院、台南市立醫院（委託秀傳

醫療社圍法人經營﹚ 、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、合灣基督長老教會新樓

醫療財圉法人台南新樓醫院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人麻豆新樓醫
院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫院、行夭宮醫療

志業醫療財團法人恩主公醫院、佛教慈濟醫療財圉法人大林慈濟醫院﹑佛教慈濟

醫療財圉法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、李綜合醫療

社圉法人大甲李綜今醫院﹑沙爾德聖保祿修女會醫療財圍法人聖保祿醫院、秀傳

醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜今醫療

社團法人阮綜合醫院﹑奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院、東元醫療社團法人東尢

綜今醫院、林新醫療社圍法人林新醫院、長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院、

長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、為恭
醫療財圉法人為恭紀念醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、振興醫療財圍

法人振興醫院﹑財圍法人台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、高雄市立大同

醫院（委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營﹚ 、高雄市立小港醫

院（委託財團法人私立高雄醫學大學經營﹚ 、高雄市立凱旋醫院、高雄市立聯合

醫院、國立陽明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國軍臺中總醫院附設民眾診療服務處、國軍花

蓮總醫院附設民眾診療服務處、國單桃園總醫院附設民眾診療服務處、國軍高雄
總醫院左營分院附設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院附設民眾診療服務處、國

泰醫療財圍法人汐止國泰綜今醫院、基督復臨安息曰會醫療財團法人臺安醫院、

敏盛綜合醫院、童綜合醫療社圉法人童綜合醫院、新北市立聯今醫院、義大醫療
財圍法人義大醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺北市立聯今醫院﹑臺北榮民總

醫院桃園分院﹑臺北醫學大學附設醫院、臺南市立安南醫院﹣委託中國醫藥大學

興建經營、臺灣基督教門諾會醫療財圉法人門諾醫院﹑輔英科技大學附設醫院、

澄清綜今醫院、澄清綜今醫院中港分院、衛生福利部八里療養院﹑衛生福利部屏

東醫院﹑衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園療養院﹑衛生福利部桃園醫院、
衛生福利部草屯療養院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部嘉南療養院、衛生福

利部彰化醫院﹑衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部臺南醫

院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部雙禾口醫院﹙委託臺北醫學大學興建經

營﹚ 、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、聯新國際醫院﹑醫療財團法人辜公

亮基金會和信治癌中心醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院、寶建醫療

社圍法人寶建醫院﹑三軍總醫院附設基隆民眾診療服務處﹑三單總醫院澎湖分院

附設民眾診療服務處﹑大千綜合醫院、中心診所醫療財團法人中心綜今醫院、中

裝

打

夢
線

髦

第2頁,共3頁

國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學新竹附設醫院、仁愛醫療財圍法人

台中仁愛醫院、天主教仁慈醫療財圍法人仁慈醫院、夭主教花蓮教區醫療財圍法

人台東聖母醫院﹑天主教耕莘醫療財圍法人永禾口耕莘醫院、夭主教聖功醫療財圍

法人聖功醫院、夭主教靈醫會醫療財團法人惠民醫院﹑夭成醫院、安泰醫療社圍

法人潮﹜ll安泰醫院﹑竹山秀傳醫院、佑民醫療社團法人佑民醫院、佛教慈濟醫療

財圍法人斗六慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人關山慈濟醫院、李綜合醫療社團法人苑裡李綜今醫院、亞洲大學附屬醫

院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、宜藺仁愛醫療財圍法人宜藺仁愛醫院﹑宜

藺員山醫療財團法人宜藺員山醫院、怡仁綜合醫院、東基醫療財團法人台東基督

教醫院、林新醫療社圍法人烏日林新醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫

院、長庚醫療財圍法人雲林長庚紀念醫院、鳥曰澄清醫院、高雄市立岡山醫院

﹙委託秀傳醫療社圉法人經營﹚ 、高雄市立旗津醫院（委託財圍法人私立高雄醫

學大學經營﹚ 、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍法人經營﹚ 、高雄榮民總

醫院屏東分院、高雄榮民總醫院臺南分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分

院、國立臺灣大學醫學院附設癌醫中心醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護

分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金

山分院、國軍高雄總醫院岡山分院附設氏眾診療服務處、國泰醫療財圍法人新竹

國泰綜合醫院、康寧醫療財圍法人康寧醫院、台南市郭綜合醫院、新泰綜合醫

院、彰化基督教醫療財圉法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基

督教醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人

雲林基督教醫院、臺中榮民總醫院埔里分院﹑臺北市立關渡醫院-委託臺北榮民

總醫院經營、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總

醫院合東分院、臺北榮民總醫院鳳林分院﹑臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺灣基督

教門諾會醫療財圍法人門諾醫院壽豐分院﹑輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設

醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生

福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部

胸腔病院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部旗山醫院、

衛生福利部臺東醫院、衛生福利部樂生療養院、衛生福利部澎湖醫院、聯新國際

醫院桃新分院、國立陽明交通大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹

臺大分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院、國立臺灣大學醫學院附

設醫院新竹臺大分院生醫醫院

碩睿資訊股份有限公司

裝

打

副本

校長 林建煌
線

盡

第3頁,共3頁

建置醫療衛生福利生技期刊資料庫以推動實證知識轉譯

成果發表會

主辦單位：臺北醫學大學 考科藍臺灣研究中心(Cochrane Taiwan)

指導單位：衛生福利部

計畫名稱：111年建置醫療衛生福利生技期刊資料庫以推動實證知識轉譯計畫

會議日期：111年 10月 19日 (星期三)  10:00-12:00

會議地點：Webex線上會議室

會議議程：

時間 內容 講者

09:30-10:00 報到

10:00-10:05 歡迎致詞 陳杰峰主任

10:05-10:15
「111年建置醫療衛生福利生技期刊資料庫

以推動實證知識轉譯」-計畫簡介
陳可欣執行長

10:15-10:20              實證醫學成果宣傳影片欣賞

10:20-10:35 Open Access國際發展趨勢分享
Wiley

潘扶綱行銷經理

10:35-10:40 活動合照

10:40-10:55 部立醫院實證醫學競賽經驗分享 (文獻查證組) 得獎醫院

10:55-11:10 部立醫院實證醫學競賽經驗分享 (臨床應用組) 得獎醫院

11:10-11:25
「實證導演開麥拉」

考科藍資料庫創意短片競賽 經驗分享

長庚科技大學

護理系

11:25-11:40
考科藍圖書館「我最有梗」

創意梗圖競賽 經驗分享

長庚科技大學

臨床技能中心

11:40-11:45                     頒獎

11:45-12:00 綜合討論 陳杰峰主任

12:00- 賦歸

(活動議程以當日公告為主)